[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	30.12.2022

	                   № 2374

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города Шарыпово

от 19.04.2011 № 892-р
Руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово:
1. Внести в распоряжение Администрации города Шарыпово от 19.04.2011 г. № 892-р «О составе межведомственной комиссии по охране труда в структуре городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Шарыпово» (в редакции распоряжений от 09.06.2016 № 802, от 18.12.2017 № 1739, от 18.02.2019 № 149, от 29.03.2021 № 291, от 01.07.2021 № 720, от 07.10.2021 № 1167) следующие изменения:

- приложение № 1 к распоряжению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы города Шарыпово по общественно-политической работе Синькевич И.А.
3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).
	Глава города Шарыпово

	В.Г. Хохлов

Приложение к распоряжению
Администрации города Шарыпово

от «___» _________ 2022 г. № _____

Составе межведомственной комиссии

по охране труда в структуре городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Шарыпово

Синькевич

Заместитель Главы города Шарыпово по

Ирина Александровна

общественно-политической работе,

председатель комиссии
Орлова

Начальник отдела экономики и планирования
Елена Николаевна

Администрации города Шарыпово,

заместитель председателя комиссии

Салашина

Главный специалист по труду отдела

Ольга Владимировна

экономики и планирования Администрации

города Шарыпово, секретарь комиссии

Члены комиссии

Козиенко

Директор филиала № 13 Шарыповского

Николай Иванович

Государственного Учреждения Красноярского

регионального отделения Фонда социального

страхования РФ (по согласованию)

Чеботарь

Главный врач КГБУЗ «Шарыповская городская

Павел Фаддеевич

больница» (по согласованию)

Скоробогатова

Председатель объединения работодателей
Ольга Витальевна
города Шарыпово (по согласованию)

Ивакина

Член городского объединения работодателей,

Лилия Фатыховна

бухгалтер Некоммерческого партнерства

«Защита предпринимателей»

Киорогло

Председатель Координационного совета
Наталья Петровна

организаций профсоюзов города Шарыпово и

Шарыповского муниципального округа

(по согласованию)
	Исполнитель

Начальник отдела экономики и планирования

Заместитель Главы города

Шарыпово по общественно-

политической работе

	О.В. Салашина

Е.Н. Орлова

И.А. Синькевич

	Юридический отдел

	Начальника отдела по работе

с обращениями граждан и

управлению документацией

	Т.А. Абашева